

**Informacja o działalności
i wykorzystaniu dotacji budżetowych za 2018r.
Filharmonii Kameralnej im. W. Lutosławskiego w Łomży
dz. 921, rozdz. 92108**

I. ZADANIA STATUTOWE

Filharmonia Kameralna im. Witolda Lutosławskiego w Łomży zadania statutowe realizowała zatrudniając 22 pracowników w wymiarze 20,5 etatu (stan na dzień 31.12.2018r.), w tym:

- kadra zarządcza: dyrektor (dyrygent), główna księgowa -kadrowa,
- kierownik do spraw organizacji (3/4 etatu)
- 5 pracowników administracyjno-finansowo-gospodarczych
- 14 muzyków (w tym: 5 w wymiarze 3/4 etatu)

Założenia programowe zostały zrealizowane jak poniżej:

	Plan roczny	Wykonanie w 2018
1. Ilość koncertów w tym:	64	67
2. Ilość audycji muzycznych	130	133

W 2018 roku w ramach działalności kulturalnej Filharmonia Kameralna im. Witolda Lutosławskiego w Łomży wykonała 67 koncertów, w tym 19 koncertów w ramach XIV Międzynarodowego Festiwalu Kameralistyki Sacrum et Musica. W zaprezentowanych słuchaczom koncertach abonamentowych wystąpili wybitni dyrygenci m. innymi: Ezgi Irmak z Turcji, Jacek Błaszczyk, Marek Pijarowski, Władimir Bormotow (Białoruś), Seweryn Burko (Ukraina), Igor Verbicki (Rosja), Grigorij Palikarov (Bułgaria), Oleg Arapi, Krystian Alexander, Aleksandro Calcagnile (Włochy)

W dniu 21 stycznia 2018r. zaprezentowano wyjątkowe przedsięwzięcie kulturalne pt. „Łomżyńskie Betlejem”, w którym udział wzięli wyjątkowi artyści związani z naszą Łomżą, między innymi: Jula, Marika, Adam Kalinowski, Jacek Szymański, Tadeusz Walewacz, Żaklina Olchowik z towarzyszeniem Dariusza Boguskiego, Paweł i Łukasz Lipsy wraz z Rodzicami. Swoje możliwości wokalne zaprezentowały też łomżyńskie chóry działające przy szkołach podstawowych, studia wokalne działające w Łomży oraz grupa teatralna „Gesty” składająca się z uczestników warsztatów terapii zajęciowej „Bona” pod kierunkiem p. Anny Starachowskiej. Artyści wykonali przepiękne polskie kolędy.

W dniu 11 marca 2018r. odbył się koncert pt. „Z życzeniami dla Pań”, który organizowany od kilkunastu lat, cieszy się ogromnym uznaniem melomanów. Zaproszenie do występu w tym

koncercie przyjął znany aktor Zbigniew Zamachowski, który z towarzyszeniem łomżyńskich filharmoników wystąpił jako solista (śpiew).

Do wyjątkowych wydarzeń należy zaliczyć koncert pt. „III Wiosenny Koncert Gwiazd”, który odbył się w dniu 15 kwietnia 2018r. w sali Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży, na którym zaprezentowali się znani łomżyńscy posłowie, samorządowcy, osoby na co dzień piastujące ważne funkcje w naszym mieście, między innymi: B. Krynicka, L. Kołakowski, W. Grzymała, A. Konopka, J. Mieczkowski, ks. A. Godlewski, A. Piechociński, E. Parzych, L. Szablowski, M. Tocka, W. Kłosiński, J. Piorunem, J. Ramotowski i inni.

W maju Filharmonia wykonała dwa zagraniczne koncerty: w Nowym Zamku w Grodnie i Muzycznej Szkole Artystycznej w Lidze na Białorusi. Koncerty odbyły się w ramach obchodów 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości, upamiętniając w ten sposób wybitnych polskich kompozytorów: Henryka Wieniawskiego i Stanisława Moniuszko. Udział w koncertach wzięli znakomici soliści: Bogumiła Dziel-Wawrowska – sopran i Tomasz Pieluchowski – tenor.

W dniu 10 maja 2018r w foyer Urzędu Miejskiego w Łomży został wykonany koncert pt. „MUZYCZNA MAJÓWKA” z udziałem dyrygenta z Ukrainy Sherahima Burko oraz solistów Bogumiły Dziel-Wawrowskiej i Piotra Komorowskiego – akordeon.

Filharmonia w dniu 19 maja 2018r. włączyła się w wydarzenie kulturalne „NOC MUZEÓW” prezentując słuchaczom koncert z udziałem dyrygentki młodego pokolenia Agnieszki Maślanki, a jako soliści wystąpili łomżyńscy filharmonicy: Adrian Stanciu, Michał Vashkevich, Edyta Moskwa, Piotr Sawicki.

W dniu 17 maja 2018r. odbył się koncert „Estrada Młodych” z udziałem instrumentalistów ze Szkół Muzycznych I i II stopnia.

W ramach uroczystych obchodów 600- lecia Miasta Łomża w dniu 15 czerwca 2018r. w łomżyńskiej Katedrze odbył się Uroczysty Koncert uświetniający tę wyjątkową datę. Udział w koncercie wzięli: Jacek Szymański – tenor, Katarzyna Duda wybitna skrzypaczka, Kornel Wolak wirtuoz klarnetu oraz połączone chóry łomżyńskie.

W sierpniu filharmonicy koncertowali w Kościele św. Anny w Jaszunach na Litwie, gdzie pod dyrekcją Jan Miłosza Zarzyckiego wystąpili: Katarzyna Rzymska –Diallo – sopran i Mariusz Monczak –skrzypce.

W dniu 13 września 2018r. w sali Centrum Kultury Filharmonia Uroczystym Koncertem zainaugurowała sezon artystyczny 2018/2019, na którym pod dyrekcją Grigorija Palikarova wystąpili znakomici soliści Agata Kielar-Długosz- flet i Łukasz Długosz- flet.

W październiku Filharmonia Kameralna w Łomży obchodziła jubileusz 40-lecia swojej działalności. Na Uroczystym Koncercie zorganizowanym w Centrum Kultury w Łomży obok dyrektora Jan Miłosza Zarzyckiego i łomżyńskich filharmoników wystąpiła Agata Szymczewska – wybitna Laureatka XIII Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu.

W dniu 11 listopada 2018r. w łomżyńskiej Katedrze odbył się Koncert Muzyki Polskiej zorganizowany z okazji 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości. W koncercie udział wzięli Hanna Zajączkiewicz –sopran i Tomasz Pieluchowski – tenor.

22 listopada 2018r. gościliśmy znakomitego dyrygenta z Włoch - Aleksandro Calcagnile, pod dyrekcją którego wystąpiła Rosella Spinosa – włoska solistka grająca na fortepianie, a jednocześnie kompozytorka muzyki do niemych filmów. Publiczności został zaprezentowany film pt. „Golem” połączony z muzyką na żywo.

W grudniu zaprezentowaliśmy naszej najmłodszej publiczności Koncerty Mikołajkowe pt. „Przeciąganie Struny” z udziałem Mariusza Smolija i solistki Marty Książek – sopran.

W dniu 31 grudnia 2018r. podczas uroczystej Gali Sylwestrowej, pod dyrekcją Jana Miłosza Zarzyckiego, wystąpili znakomici soliści: Alejandrina Vazquez –solistka - sopran i Rafał Songan – baryton.

Należy podkreślić, iż istotną datą w życiu Filharmonii Kameralnej w Łomży był dzień 9 lutego 2018r. Tego dnia Filharmonia weszła do elitarnego grona instytucji wspólnie prowadzonych przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Prezydenta Miasta Łomża. Dotacja przekazywana przez Ministra pozwoliła na rozszerzenie działalności statutowej, co zaowocowało cyklem koncertów pt. „Muzyczne Wieczory u Lutosławskich”. W ramach tego cyklu w 2018 roku zrealizowano 9 koncertów. Koncerty odbywały się raz w miesiącu w salonie Muzeum Przyrody w Drozdowie. W ramach tego cyklu gościliśmy znakomitych artystów m.in.: Wojtkę Popielarza – gitara, Duo Catinga Philippa Villa i Anastasię Maximkina (Francja), Annę Jeremus, Ewę Murzynowską, Joannę Słowińską, Tatianę Baranovską, Duo Roszkowski (Jana i Adama),

zespół kameralny Alla Breve, Kwintet Fortepianowy z Białegostoku im. Aleksandra Tasmana, Antoniego Niculescu z Rumunii. W dniu 10 maja 2018 w ramach drozdowskiego cyklu odbyło się wyjątkowe wydarzenie pt. „Chwila Nieustająca – Henryk Gała” z okazji jubileuszu 80-tych urodzin wybitnego twórcy i założyciela Łomżyńskiej Orkiestry Kameralnej. Podczas muzycznego wieczoru sam jubilat Henryk Gała recytował własną poezję, a towarzyszyli mu łomżyńscy filharmonicy w składzie: Cezary Gójski- skrzypce, Adrian Stańciu- altówka, Ewa Barczyk – wiolonczela, Piotr Sawicki- skrzypce.

Ważnym przedsięwzięciem kulturalnym w 2018r. była XIV edycja Międzynarodowego Festiwalu Kameralistyki „SACRUM ET MUSICA”, w ramach którego odbyło się 19 koncertów. Festiwal jest przedsięwzięciem kulturalnym uznawanym za wydarzenie o wysokiej randze artystycznej, obejmującym swym zasięgiem nie tylko województwo podlaskie, ale warmińsko-mazurskie oraz mazowieckie. Jest prestiżowym przedsięwzięciem promującym Łomżę oraz województwo podlaskie. W Festiwalu udział wzięli wybitni dyrygenci, zespoły kameralne i soliści polscy i zagraniczni, między innymi: Manfredo Di Crescenzo – dyrygent, Carola Ricciotti –sopran, Elbląska Orkiestra Kameralna z udziałem Hadriana Filipa Tabęckiego, Maurico Silva- fortepian, znakomity chór Dudaryk ze Lwowa, solistka Gabriella Istoc oraz wybitny aktor Mariusz Bonaszewski, który wykonał recytację wierszy Karola Wojtyły – papieża Jana Pawła II.

W ramach edukacji muzycznej skierowanej do dzieci i młodzieży, w roku 2018 zostały wykonane 133 audycje muzyczne. Audycjami objęte są dzieci z przedszkoli oraz szkół podstawowych z terenu województwa podlaskiego.

Filharmonia Kameralna im. Witolda Lutosławskiego w 2018 r. powiększyła dyskografię o dwie nowe płyty. Pierwszą z nich : „Polish Contemporary Concertos” nagrano z udziałem czterech wybitnych solistów: Marcin Dylla – gitara, Paweł Gusnar – saksofon, Krzysztof Jakowicz – skrzypce, Tomasz Strahl - wiolonczela. Płyta została wydana przez Wydawnictwo Fonograficzne DUX. Druga płyta: „Łomża Chamber Players”, a na niej nazwiska: Borusiewicz, Gójski, Moskwa, Sawicki, Stańciu, Vashevicz, Wolak, została wydana przez Wydawnictwo Fonograficzne Requiem Records. Ponadto w listopadzie 2018r. łomżyńscy filharmonicy nagrali materiał na następną płytę pt. „FLUTE REFLECTIONS II” z udziałem wybitnych solistów: Agaty Kielar –Długosz - flet i Łukasza Długosza – solisty flet. Planowane wydanie płyty to 2019 rok.

Ogółem koncertów Filharmonii Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży w 2018r. wysłuchało 20448 melomanów, w tym 7630 najmłodszych słuchaczy w ramach 133 audycji muzycznych.

Szczegółowy wykaz koncertów oraz audycji muzycznych w załączeniu.

W ramach Funduszy Promocji Kultury Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego otrzymaliśmy dotacje na:

- cykl koncertów w ramach realizacji projektu „Blżej muzyki” trzecia edycja z programu: Kultura dostępna -20.000zł. W ramach zadania wykonano trzy koncerty, kierowane do słuchaczy z różnych grup społecznych, często z utrudnionym dostępem do kultury.
- realizację projektu pn. : „Krzysztof Herdzin- utwór na harmonijkę ustną i orkiestrę smyczkową” w ramach programu Zamówienia Kompozytorskie. Jest to projekt 2-letni. Dotacja na rok 2018 6000,00zł, na rok 2019- 20.000zł
- zakup instrumentów na działalność statutową Filharmonii Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży z programu Infrastruktura 2018- 70.000zł. Dodatkowo pozyskano dotację z Urzędu Miejskiego w Łomży w wysokości 17374zł na pokrycie wkładu własnego. Dotację rozliczono, zwrócono część dotacji niewykorzystanej, ostatecznie wartość projektu wyniosła 86334,94 zł.

II. WYKONANIE BUDŻETU

1. **Dotacją z budżetu miejskiego sfinansowano głównie:** wynagrodzenia osobowe, bezosobowe w tym umowy zlecenia oraz honoraria, składki ZUS, Fundusz Pracy, ekwiwalenty za używanie przez muzyków instrumentów i akcesoriów własnych, ekwiwalenty za strój koncertowy oraz za pranie, odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, jak też w części zakup materiałów, energii, usług.

Wydatki w części niepokrytej dotacją opłacono:

- z dotacji podmiotowej Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (465.000,00zł)
- z dochodów własnych, na które składa się sprzedaż usług kulturalnych (koncerty i audycje szkolne), reklamowych i inne.

2. Przychody Filharmonia zrealizowała w wysokości przewidzianej na 2018r. Trudne do przewidzenia przychody ze sprzedaży biletów oraz pozostałe przychody, w tym przychody finansowe oraz darowizny wykonano na poziomie niewiele niższym od zakładanego planu. Przychody kształtowały się następująco:

Dotacja podmiotowa w tym:	1 867 100,00 zł
1. z Urzędu Miasta	1 402 100,00 zł
2. z MKiDN	465 000,00 zł
Dotacje na działalność statutową z FPK MKiDN: w tym:	26 000,00 zł
1. zadanie pn.: „Cykl koncertów: Bliżej muzyki III edycja”	20 000,00 zł
2. zadanie pn.: "Krzysztof Herdzin-utwór na harmonijkę ustną i orkiestrę smyczkową"	6 000,00 zł
Dochody własne w tym:	208 650,50 zł
1. wpływy z koncertów	145 614,00 zł
2. wpływy z audycji muzycznych	36 920,00 zł
3. pozostałe wpływy (np. reklama)	26 116,50 zł
Pozostałe przychody operacyjne w tym:	33 131,43 zł
1. w tym amortyzacja środków trwałych zakupionych z dotacji	27 316,42 zł
Przychody finansowe	1 982,04 zł
Dotacje na zakupy inwestycyjne: "Zakup instrumentów muzycznych na działalność statutową Filharmonii kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży" w tym:	86 334,94 zł
1. dotacja z UM w Łomży	17 275,62 zł
2. dotacja z MKiDN	69 059,32 zł
Przychody razem	2 223 198,91 zł

3. Poniesione koszty rodzajowe Filharmonia zrealizowała w wysokości nieprzekraczającej przewidzianej na 2018r. Koszty te kształtowały się następująco:

Koszty rodzajowe	2 142 505,61 zł
w tym:	
1. amortyzacja środków trwałych zakupionych z dotacji	27 316,42 zł
2. zużycie materiałów i energii	64 377,34 zł
3. usługi obce	214 604,94 zł
4. wynagrodzenia (osobowe, bezosobowe, honoraria)	1 553 420,99 zł
5. podatki i opłaty	2 039,00 zł
6. ubezpieczenia społeczne, FP i inne świadczenia na rzecz pracowników	205 205,57 zł
7. pozostałe koszty rodzajowe	75 541,35 zł
Pozostałe koszty operacyjne	337,00 zł
Koszty finansowe	0,00 zł
Koszty razem	2 142 842,61 zł
Wydatki na zakupy inwestycyjne	86 334,94 zł
Wydatki razem	2 229 177,55 zł

4. Zmiana stanu produktów:

Stan produktów i półproduktów na 01.01.2018	150208,39
Stan produktów i półproduktów na 31.12.2019	197579,68
Zmiana stanu produktów	47371,29

5. Wynik finansowy na dzień 31.12.2018r.:

- bez uwzględnienia zmiany stanu produktów : -5978,64 strata
- z uwzględnieniem zmiany stanu produktów: 41392,65 zł zysk.

6. Wykonanie planu finansowego za 2018r.

Treść		Plan na 2018r.	Wykonanie za 2018r.	W tym z dotacji podmiotowej z UM	W tym z dotacji podmiotowej z MKiDN	% udziału
I	PRZYCHODY OGÓŁEM	2 230 274,00	2 223 198,91	1 402 100,00	465 000,00	99,68
1	dotacje z UM	1 419 474,00	1 419 375,62	1 402 100,00		99,99
1.1	dotacja podmiotowa z UM	1 402 100,00	1 402 100,00	1 402 100,00		100,00
1.2	dotacja z UM na inwestycje i zakupy inwestycyjne	17 374,00	17 275,62			0,00
2	dotacje z MKiDN	561 000,00	560 059,32		465 000,00	99,83
2.1	dotacja podmiotowa z MKiDN	465 000,00	465 000,00		465 000,00	100,00
2.2	dotacja z MKiDN z FPK na inwestycje i zakupy inwestycyjne	70 000,00	69 059,32			98,66
2.3	dotacja z MKiDN z FPK na działalność bieżącą	26 000,00	26 000,00			100,00
3	przychody ze sprzedaży usług własnych	213 800,00	208 650,50			97,59
4	pozostałe przychody	36 000,00	35 113,47			97,54
4.1	pozostałe przychody operacyjne z tytułu odpisów amortyzacyjnych środka trwałego zakupionego z dotacji	27 317,00	27 316,00			100,00
II	KOSZTY OGÓŁEM	2 230 274,00	2 229 177,55	1 402 100,00	465 000,00	0,00
	w tym:					
1.	Amortyzacja środka trwałego zakupionego z dotacji	27 317,00	27 316,42			100,00
2.	Materiały i energia	64 380,00	64 377,34	24 321,19		100,00
3.	Usługi obce	214 610,00	214 604,94	98 563,76	50 000,00	100,00
4.	Wynagrodzenia, w tym:	1 553 443,00	1 553 420,99	1 069 735,95	385 000,00	100,00
4.1	osobowe	798 273,00	798 253,97	614 811,95	165 000,00	100,00
4.2	honoraria i bezosobowe	755 170,00	755 167,02	454 924,00	220 000,00	100,00
5.	Świadczenia na rzecz pracowników	43 030,00	43 027,32	39 947,68		99,99
6.	Składki, w tym:	162 180,00	162 178,25	132 178,25	30 000,00	100,00
6.1	Składki na ubezpieczenie społeczne	142 350,00	142 348,41	112 348,41	30 000,00	100,00
6.2	Składki na Fundusz Pracy	19 830,00	19 829,84	19 829,84		100,00
7.	Podatek od nieruchomości	2 040,00	2 039,00	2 039,00		99,95
8.	Pozostałe koszty	75 900,00	75 878,35	35 314,17		99,97
9.	Zakupy inwestycyjne	87 374,00	86 334,94			98,81
III.	Zmiana stanu produktów	0,00	47371,29			0,00
IV.	WYNIK FINANSOWY	0,00	41392,65	0,00		0,00
V	Stan funduszu obrotowego	0,00	0,00	0,00		0,00

7. Stan środków finansowych na dzień 01.01.2018r. oraz 31.12.2018r.

Stan na dzień	01.01.2018r.	31.12.2018r.
1.Stan środków finansowych na rachunkach bankowych Filharmonii	219646,77	198480,07
a) środki finansowe na bieżącym rachunku bankowym	215 037,58	194741,84
b) rachunek VAT	0,00	0,00
b) środki finansowe na koncie ZFŚS	4 609,19	3738,23
2. Środki pieniężne w kasie	3 968,13	6840,42
3.Stan należności	966,04	1873,17
a) w tym wymagalne	0,00	0,00
4.Stan zobowiązań	33 414,96	25356,87
a) w tym wymagalne	0,00	0,00
5.Stan „Rozliczeń międzyokr.” WN	846,15	925,74
6.Stan „Rozliczeń międzyokr.” MA	183 184,37	242202,89

8. Stan zatrudnienia w osobach i w przeliczeniu na etaty na dzień 31.12.2018r.

	osoby	etaty
1. Zatrudnienie ogółem na dzień 31.12.2018r.	22	20,50
a) zespół artystyczny	14	12,75
b) dział administracyjno-techniczny	5	5
c) kadra zarządcza	3	2,75

III. Rozliczenia międzyokresowe kosztów, należności i zobowiązania.

1. Na dzień 31.12.2018r. pozostają rozliczenia międzyokresowe przychodów w łącznej kwocie 242202,89zł, z czego :

- 84421,74 zł z tytułu zakupu fortepianu Bechstein dokonanego w 2013r.z dotacji MKiDN oraz Urzędu Miejskiego w Łomży
- 4543,70 zł z tytułu zakupu pianina cyfrowego Roland dokonanego w 2015r. z dotacji Urzędu Miejskiego w Łomży
- 62574,60 zł z tytułu zakupu nagłośnienia Sali koncertowej Filharmonii dokonanego w 2016r z dotacji MKiDN oraz Urzędu Miejskiego w Łomży
- 5047,37zł z tytułu zakupu krzesła dla kontrabasisty Kolberg dokonanego w 2017r. z dotacji MKiDN
- 56230,50zł z tytułu zakupu kontrabasu Rubner 3/4 dokonanego w 2018r z dotacji MKiDN oraz Urzędu Miejskiego w Łomży
- 15720,36zł z tytułu zakupu kotła Adams 29' dokonanego w 2018r z dotacji MKiDN oraz Urzędu Miejskiego w Łomży
- 13664,62zł z tytułu zakupu kotła Adams 26' dokonanego w 2018r z dotacji MKiDN oraz Urzędu Miejskiego w Łomży

Na dzień 31.12.2018r. na koncie rozliczeń międzyokresowych czynnych kosztów pozostaje kwota 925,74zł.

2. Należności i zobowiązania wymagalne

Na dzień 31.12.2018r. Filharmonia Kameralna im. Witolda Lutosławskiego w Łomży nie posiada zobowiązań wymagalnych. Zapłaty należności dokonywane są terminowo.

Na dzień 31.12.2018r. Filharmonia Kameralna im. Witolda Lutosławskiego w Łomży nie posiada należności wymagalnych.


GŁÓWNA KSIĘGOWA
Justyna Zakrzewska

DYREKTOR
NACZELNY I ARTYSTYCZNY

Jan Witosz/Zarzycki

FILHARMONIA KAMERALNA
im. Witolda Lutosławskiego w Łomży
ul. Nowa 2, 18-400 Łomża
tel. 86/216 24 81
R-000828584, NIP: 7181170961

WYKAZ KONCERTÓW ZREALIZOWANYCH W 2018 ROKU

LP	Data koncertu	Tytuł koncertu	Miejsce koncertu	Dyrygent	Soliści	Liczba słuchaczy	dochody
1	11.01.18r., g.18.30	"Pocztówka z Turcji"	Muzeum Diecezjalne w Łomży	Ertug Korkmaz (Turcja)	Ezgi Irmak (Turcja)- altówka	55	1880
2	21.01.18r., g.13.00	"Łomżyńskie Betlejem"	Katedra Łomżyńska, ul. Dworna 25	Jan Miłosz Zarzycki	Jula, Marika, Żaklina Olchowik,, Dariusz Boguski, Joanna Zawłocka, Jacek Szymański chóry, i inni	600	0
3	08.02.18r., g.12.00	"Pożegnanie karnawału"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Jan Miłosz Zarzycki	Andrea Chira (Rumunia)- fletnia pana; Tomasz Garbarczyk- tenor	211	1155
4	08.02.18r., g.18.30	"Pożegnanie karnawału"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w	Jan Miłosz Zarzycki	Andrea Chira (Rumunia)- fletnia pana;	340	6186
5	09.02.18r., g.12.00	Koncert okolicznościowy	Urząd Miejski w Łomży		Zespół Kameralny Filharmonii	30	
6	14.02.18r., g.19.30	"Parfum de femme"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży		Nara Mnoiam (Francja)- spiew, fortepian	168	2061
7	19.02.18r., g.19.00	"Muzyczne wieczory u Lutosławskich"	Muzeum Przyrody w Drozdowie		Duo Cantiga (Francja)- duet gitarowy ; Wojciech popielarz- gitara i prowadzenie	100	0
8	22.02.18r., g.18.30	"Słowiańskie brzmienia"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Mirosław Jacek Błaszczyk	Beata Warykiewicz- Siwy- skrzypce	71	541
9	10.03.18r., g.18.30	"Z życzeniami dla pań"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Władimir Bormotow (Białoruś)	Zbigniew Zamachowski- wokal	323	10444

10	17.03.18r., g.19.00	"Miłość i zadumanie z muzyką polską w tle" z cyklu "Muzyczne wieczory u Lutosławskich"	Muzeum Przyrody w Drozdowie		Anna Jeremus-Lewandowska, Sabina Aftyka, Ewa Murzynowska	100	0
11	22.03.18r., g.18.30	"La passione italiana"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Bartosz Żurakowski	Francesca Salvemini (Włochy)- flet, Elżbieta Cabała-sopran, Sylwia Złotkowska-mezzosopran	51	412
12	07.04.18r., g.19.00	"Francuskie impresje"- koncert z cyklu "Muzyczne wieczory u Lutosławskich"	Muzeum Przyrody w Drozdowie		Jan Jakub Bokunklarnet, Jakub Kościuszkogitara	100	
13	15.04.18r., g.18.30	"III wiosenny koncert gwiazd"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Jan Miłosz Zarzycki	Dariusz Wójcik i inni (ks. A.Godlewski, W.Grzymała, J.Jarota, K Kajko, W. Kłosiński, L. Kołakowski, B. Krynicka, A.Muzyk i inni)	341	2761
14	19.04.18r., g.18.30	"Mistrzowie batuty-Marek Pijarowski"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Marek Pijarowski	Cezary Gójski-skrzypce, Adrian Stanciu- altówka	111	701
15	03.05.18r., g.18.30	"Muzyczna majówka"	Foyer Urzędu Miejskiego w Łomży	Sherhiy Burko (Ukraina)	Bogumiła Dziel-Wawrowska-sopran, Piotr Komorowski-akordeon	110	0
16	10.05.18r., g.18.30	"Chwila nieustająca-Henryk Gała"	Muzeum Przyrody w Drozdowie		Kwartet Filharmonii Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży (C. Gójski, A.Sobolewska, A. Stanciu, E.Barczyk)	100	0
17	17.05.18r., g.18.30	"Estrada młodych"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Igor Verbitsky (Rosja)	instrumentaliści i wokaliści ŁTM, PSM w Łomży, zambrowie, Ostrołęce oraz AM w Poznaniu	146	1155

18	19.05.18r., g.21.30	"Noc muzeów"	Muzeum Diecezjalne w Łomży	Agnieszka Maślanka	p. Sawicki- skrzypce, M.Vashkevich- obój, A.stanciu- altówka, E.moskwa- wiolonczela	120	0
19	25.05.18r., g.18.30	Koncert wieczorowy	<i>Nowy Zamek w Grodnie ul. Zamkowa 20, Białoruś</i>	<i>Jan Miłosz Zarzycki</i>	<i>Bogumiła Dziel- Wawrowska- sopran, Tomasz Piluchowski- tenor</i>	300	0
20	26.05.18r., g.12.00	Koncert okolicznościowy	<i>Aula Państwowej Instytucji Edukacyjnej Muzycznej Szkoły Artystycznej w Lidzie</i>	<i>Jan Miłosz Zarzycki</i>	<i>Bogumiła Dziel- Wawrowska- sopran, Tomasz Piluchowski- tenor</i>	300	0
21	10.06.18r., g.19.00	Koncert z okazji 16 dni Ostrowi Mazowieckiej	Kościół pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowi Mazowieckiej		Kwartet Alla Brewa , Karolina Kuklińska	300	3500
22	15.06.18r., g. 17.00	Uroczysty koncert z okazji 600-lecia Łomży	Katedra Łomżyńska, ul. Dworna 25	Jan Miłosz Zarzycki	J.Szymański- tenor, K. Duda- skrzypce, K. Wolak- klarnet, połączone chóry	550	
23	17.06.18r., g. 20.30	Koncert wieczorowy	Stary Kościół Fara- Bazylika Archikatedralna w Białymstoku	Jan Miłosz Zarzycki		120	10000
24	23.06.18r., g.18.30	"Baroque Space"	Muzeum Przyrody w Drozdowie		A.Roszkowski- skrzypce, J.roszkowski- wiolonczela	60	0
25	15.07.18r., g.18.30	"Pocztówka z Serbii"	Muzeum Przyrody w Drozdowie		M. Zurkovic- fortepian, M. Miletic- wiolonczela	55	0
26	19.08.18r., g.12.00	Koncert wieczorowy	<i>Kościół Św. Anny w Jaszunach (Litwa)</i>	<i>Jan Miłosz Zarzycki</i>	<i>Mariusz Monczak- skrzypce</i>	150	0

27	19.08.18r., g.15.00	Koncert wieczorowy	Kościół Św. Anny w Jaszunach (Litwa)	Jan Miłosz Zarzycki	Mariusz Monczak- skrzypce, Katarzyna Rzymska-Diallo- sopran	300	10000
28	19.08.18r., g. 18.00	Preludium festiwalowe	Kościół Zakonny pw. Trójcy Przenajświętszej w Łomży, ul. Dworna 32		Marta Lelek- skrzypce, Mauricio Silva- fortepian	120	0
29	25.08.18r., g.18.00	Koncert wieczorowy	Kościół pw. NMP Wspomożycielki Wiernych w Aleksandrowie Kujawskim	Jan Miłosz Zarzycki	Katarzyna Rzymska-Diallo- sopran, Mariusz Monczak- skrzypce	150	9000
30	26.08.18r., g.12.30	Preludium festiwalowe	Kościół pw. Matki Miłosierdzia Ostrobramskiej w Piszu	Jan Miłosz Zarzycki	Katarzyna Rzymska-Diallo- sopran, Mariusz Monczak- skrzypce	70	0
31	26.08.18r., g.12.30	Koncert wieczorowy	Kościół Ewangelicko- Augsburski w Gizycku	Jan Miłosz Zarzycki	Katarzyna Rzymska-Diallo- sopran, Mariusz Monczak- skrzypce	150	6000
32	02.09.18r., g.13.00	Uroczysta inauguracja SM	Katedra Łomżyńska, ul. Dworna 25	Włodimir Bormotow (Białoruś)	Maria Gorowaja- sopran, Władimir Gorowaj- baryton	550	0
33	02.09.18r., g.18.30	Grodzieńska Capella	Kościół pw. Św. Franciszka z Asyżu w Ostrołęce	Włodimir Bormotow (Białoruś)	Maria Gorowaja- sopran, Władimir Gorowaj- baryton	150	6000
34	09.09.18r., g. 12.15	"Sabat Mater"	Kościół pw. Przemienienia Pańskiego w Piatnicy	Manfredo di Crescenzo (Włochy)	Karolina Kuklińska- mezzosopran, Carla Ricciotti (Włochy)- sopran	100	4190

35	09.09.18r., g. 19.00	"Sabat Mater"	Kościół pw. Św. Brunona z Kwerfurtu Łomża	Manfredo di Crescenzo (Włochy)	Karolina Kuklińska- mezzosopran, Carla Ricciotti (Włochy)- sopran	160	
36	13.09.18r., g. 18.30	Uroczysta inauguracja 40 jubileuszowego sezonu artystycznego	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Grigor Palikarov (Bułgaria)	Łukasz Długosz- flet, Agata Kielar- Długosz- flet	80	2199
37	16.09.18r., g. 9.00	"Z arią i piosenką"	Kościół pw. Wniebowzięcia NMP w Sniadowie		Joanna Cortes- sopran, Kwartet Alla Breve	50	1500
38	16.09.18r., g. 12.00	"Z arią i piosenką"	Kościół pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Nowych Kupiskach		Joanna Cortes- sopran, Kwartet Alla Breve	80	
39	16.09.18r., g. 19.00	"Fantazja filmowa"	Kościół pw. Miłosierdzia Bożego w Łomży		Hardian Filip Tabęcki- fortepian	700	
40	23.09.18r., g. 10.00	"Łatynowski duet"	Kościół pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowi Mazowieckiej	Ruben Silva	Alejandrina Vazquez (Meksyk)- sopran	200	4500
41	23.09.18r., g. 12.00	"W krainie miłości"	Kościół pw. Św. Jana Pawła II w Grajewie		Elżbieta Kaczmarczyk- Janczak- mezzosopran Tomasz Janczak- tenor Tatiana Baranowskaya- fortepian	120	0
42	23.09.18r., g. 13.00	"Łatynowski duet"	Kościół pw. Trójcy Przenajświętszej w Zambrowie	Ruben Silva	Alejandrina Vazquez (Meksyk)- sopran	100	1000
43	27.09.18r., g. 18.30	"Klasycznie i egzotycznie"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Oleg Arapi (Albania)	Joanna Kaimi (Albania)- skrzypce	90	788
44	30.09.18r., g. 10.45	"Isolisti Laudensi"	Kościół pw. Imienia NMP w Szczyrcynie		Manuela Lucchi (Włochy)- skrzypce, Fabio Merlini (Włochy)- organy	200	2500

45	30.09.18r., g. 10.45	"Isolisti Laudensi"	Czyżew		Manuela Lucchi (Włochy)-skrzypce, Fabio Merlini (Włochy)-organy	60	1000
46	05.10.18r., g. 19.00	"Dudaryk"	Katedra Łomżyńska, ul. Dworna 25	Dmytro Katsal (Ukraina)		400	0
47	07.10.18r., g. 12.30	"ARS KAMERALIS"	Kościół pw. Św.Jana Ewangelisty w Zabelu		Hanna Zajączkiewicz-sopran, Kwartet smyczkowy FKWL	80	0
48	07.10.18r., g. 12.45	"Capella Bydostiensis"	Kościół pw. Krzyża Świętego w Łomży	Maciej Wierzchoń	Katarzyna Jaracz-sopran, Tomasz Gluska-trąbka	160	0
49	07.10.18r., g. 18.00	"ARS KAMERALIS"	Kościół pw. Św.Anny w Kolnie		Hanna Zajączkiewicz-sopran, Kwartet smyczkowy FKWL	110	2000
50	09.10.18r., g. 14.00	Koncert okolicznościowy	Aula I LO w Łomży		Kwartet smyczkowy FKWL	50	0
51	11.10.18r., g. 12.00	"Koncert jubileuszowy"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Jan Miłosz Zarzycki	Agata Szymczewska-skrzypce	300	0
52	11.10.18r., g. 18.30	"Uroczysty koncert z okazji jubileuszu 40-lecia FKWL"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Jan Miłosz Zarzycki	Agata Szymczewska-skrzypce	244	883
53	11.10.18r., g. 20.30	"Koncert okolicznościowy"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży		Kwartet FKWL	244	0
54	14.10.18r., g. 12.45	"Ojczyzna kiedy myślę..."	Kościół pw. Św.Ducha w Kadzidle	Jan Miłosz Zarzycki	Gabriela Istoc (Rumunia)-sopran, Mariusz Bonaszewski-recytacja	200	0

55	14.10.18r., g.19.00	Uroczyste zakończenie festiwalu	Katedra Łomżyńska, ul. Dworna 25	Jan Miłosz Zarzycki	Gabriela Istoc (Rumunia)-sopran, Mariusz Bonaszewski-recytacja	300	0
56	17.10.18r., g.19.00	PSTRĄG	Muzeum Przyrody w Drozdowie		Kwartet smyczkowy im. Aleksandra Tansmanna	80	0
57	25.10.18r., g.18.30	"Trzy epoki"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Kristan Alexandr (Kanada)	Pablo Sanchez-Escariche Gasch (Hiszpania)	123	997
58	11.11.18r., g.16.30	Koncert okolicznościowy	Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie	Jan Miłosz Zarzycki	H. Zajączkiewicz-sopran, T. Piluchowski-tenor	200	12000
59	11.11.18r., g.19.00	Koncert Muzyki Polskiej z Okazji 100. Rocznicy Odzyskania Niepodległości	Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie	Jan Miłosz Zarzycki	H. Zajączkiewicz-sopran, T. Piluchowski-tenor	500	0
60	17.11.18r., g. 18.30	"Pocztówka z Rumunii"	Muzeum Przyrody w Drozdowie		Antoni Niculescu (Rumunia)-wiolonczela, Tatiana Baranowskaya-fortepian	80	0
61	22.11.18r., g.18.30	"Golem"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Alessandro Calcagnile (Włochy)	Rossella Spinosa (Włochy)	88	657
62	23.11.18r., g.18.00	"Koncert okolicznościowy"	Opera i Filharmonia Podlaska w Białymstoku, ul. Podleśna 2	Alessandro Calcagnile (Włochy)	Finaliści VII Międzynarodowego Konkursu Duetów Fortepianowych w Białymstoku	150	20000
63	06.12.18r., g.10.30	Familijny koncert mikołajkowy	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Mariusz Smolij	Marta Książek-sopran, Joanna Śliwa-wiolonczela	186	1059
64	06.12.18r., g.12.00	Familijny koncert mikołajkowy	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Mariusz Smolij	Marta Książek-sopran, Joanna Śliwa-wiolonczela	303	1725

65	06.12.18r., g.18.30	Familijny koncert mikołajkowy	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Mariusz Smolij	Marta Książek- sopran, Joanna Śliwa- violonczela	201	1604
66	20.12.18r., g.18.30	"Wświątecznym nastroju"	Muzeum Przyrody w Drozdowie		A.Jeremus- Lewandowska- mezzosopran, i inni.	80	0
67	31.12.18r., g.17.30	"Gala sylwestrowa"	Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży	Jan Miłosz Zarzycki	R. Songan- baryton, Alejandrina Vazquez Ramirez- sopran	397	19410
SUMA						12818	

AUDYCJE MUZYCZNE ZREALIZOWANE W 2018 ROKU

PL	miesiąc	Tytuł	Liczba audycji	Liczba słuchaczy	Dochód
1.	styczeń	"Od Menueta do Rock&Rolla"	7	360	1960
2.		"Karnawałowe muzyczne szaleństwo"	7	430	1960
3.	luty	"Zakochane nuty"	8	440	2210
4.		"Magiczny świat opery"	7	350	1960
5.	marzec	"A kapela gra wesoło- folklor ludowy"	6	320	1680
6.		"Muzyczne powitanie wiosny"	9	500	2520
7.	kwiecień	"Kwiecień-plecień"	7	360	1930
8.		"W krainie tanga"	7	410	1840
9.	maj	"Muzyczna podróż przez wieki"	6	340	1680
10.		"Smyczkowa rodzina"	6	340	1680
11.	czerwiec	"Wędruj z nami muzykami"	6	330	1650
12.		"Witajcie wakacje"	7	410	1960
13.	wrzesień	"W klubie małego melomana"	6	360	1680
14.	październik	"Jesienne melodie"	8	480	2000

15.	październik	"Zaczarowany świat perkusji"	6	330	1680
16.	listopad	"Dla Niepodległej na Stulecie"	7	390	1970
17.		"Kto Ty jesteś? Polak mały..."	7	420	1960
18.	grudzień	"Jaka to kolęda"	7	420	1960
19.		"Przybieżeli do Betlejem"	9	640	2640
SUMA			133	7630	36920

